
UCHWAŁA NR 373/LIX/10  

RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami 

działek: 910/3,910/21, 910/31, 910/13, 910/73, 910/71, 910/54, 904/106, 904/140, 904/141, 904/138, 904/129, 

904/118, 904/80, 904/142, 904/146, 904/38, 904/130, 904/4, 904/132, 904/134 położonych w obrębie 

geodezyjnym 01 miasta Chęciny. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku

o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zm.) Rada Miejska w Chęcinach

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na nabycie przez Gminę Chęciny niezabudowanych nieruchomości, położonych w Chęcinach

obr.01 w pobliżu ul. Zelejowej, oznaczonych numerami działek: 1.910/3 o pow. 0,1085 ha, 910/21 o pow. 0,1930 ha, 910/31

o pow. 0,2756, 910/13 o pow.0,2350 ha, 910/73 o pow. 0,0226 ha, 910/71 o pow. 0,2643 ha, 910/54 o pow. 0,2385 ha od ,,

EKO ROL”  sp. z. o. o za łączną  kwotę  133,75 zł tj. po 1 grosz za m² 2.904/4 o pow.0,2422 ha, 904/38 o pow.0,4301 ha,

904/80 o pow.0,5867 ha, 904/106 o pow.0,0957 ha, 904/118 o pow.0,1133 ha, 904/129 o pow.0,1928 ha, 904/130

o pow.0,1418 ha, 904/132 o pow.0,0255 ha, 904/134 o pow. 0,0220 ha, 904/138 o pow. 0,0278 ha, 904/140 o pow. 0,0770

ha, 904/141 o pow. 0,0520 ha, 904/142 o pow. 0,3511 ha, 904/146 o pow. 0,0239 ha od ,, EKO ROL” sp. z. o. o i Pana

Stanisława Gieronia za łączną  kwotę  238,19 zł tj. po 1 grosz za m².  Przedmiotowe nieruchomości są  zakwalifikowane

w projekcie planu zagospodarowania przestrzennego II na obszarze Miasta Chęciny pod pasy dróg.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Krystyna Foksa 

 

ID: HSFTY-KNVVT-HEOXK-GXUOC-EXHTJ. Podpisany.


